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REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 00013/2021
AME SAÚDE - CONS. INTER. DE SAÚDE DOS MUN. DO ALTO SERTÃO

-rviços exa.es de i.age.

INTBRMdNICXP^ OE S.ÔDE DOS MUNICÍPIOS DO kxO SBriÍo P^Vl^ “"l.rdf rlfe“
PROPONENTE: POLISAÜDE SERVIÇOS MÉDICOS
CNPJ n° 22.445.003/0001-71

AV COMANDANTE VITAL ROLIM, 1425
JARDIM ADALGISA - CAJA2EIRAS
(83) 9122-3364

RENAN LEITAO0HOTMAIL.COM

LTDA - ME

PB - 58900-000

Prezados Senhores,

Considerada .

processo licitatório,
referido certame

representa a proposta inicial devidamente

a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o

^ como os critérios definidos no instrumento convocatório
Pregão Presencial n» 00013/2021 produziu-se o seguinte resultado

atualizada:

ao final do

que

CODIGO
DISCRIMINAÇÃO

USG ABD. C/DOPPLER HEPATICO
USG OBSTETRICA C/DOPPLER
PAAF TIREOIDE

USG MORFOLOGICA C/ OU S/E DOPPLER

USG COM DOPPLER DE MEMBROS INFERIORES
USG COM DOPPLER DE MEMBRO SUPERIOR
USG COM DOPPLER DE MEMBROS SUPERIORES

UNIDADE

EXAME

EXAME

EXAME

EXAME

EXAME

EXAME

EXAME

QUANTIDADE P.UNITÁRIO

180,00

180,00

375,00

190,00

380,00

190,00

380,00

Total:

P. TOTAL

2.160,00

9.000,00

22.500,00

13.300,00

114.000, 00

19.000,00

57.000,00

236.960,00
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